MX ANYWHERE 3 FOR BUSINESS

TRADLOS MUS

MX Anywhere 3 for féretag kombinerar extrem
flexibilitet med enastéende prestanda. Har ar den
kompakta musen designad fér mobilt arbete —
frdn hemmakontoret, kaféet och flygplatsloungen.

PERFEKT FOR

Programmerare, kreativa personer, analytiker och
andra som behdver en kompakt och portabel mus
med exakt avldsning och snabb rullning.

PRODUKTFORDELAR

e Mus i normalstorlek fér hdgerhénta

e Det elektromagnetiska rullningshjulet
MagSpeed™ rullar 1000 rader per sekund med
ndstan ljudlés, supertyst rulining

e Logitech Darkfield™-sensor laser av pd i stort
sett vilken yta som helst — dven glas' - med
férstklassig 4000 DPI-precision.

e Fyra anpassningsbara? knappar plus
fordefinierade profiler for muskontroll? for
populdra féretagsappar plus anpassningsbara
kontroller

e Tradlost med tvd satt att ansluta: Logi Bolt USB-
mottagare och trddlos Bluetooth-
Idgenergiteknik

e Logi Bolt ar sdkerhetslage 1, séikerhetsnivé 4 och
Logi Bolt USB-mottagaren dr ihopparad i férvéag
som standard?®

e Uppladdningsbar med Li-Po-batterier som gdr
att anvéinda medan du laddar (USB—C—
laddningsport)

e Vdéxla mellan upp till tre parkopplade datorer
med Easy-Switch™-knappen

e Logitech Flow-styrning av flera datorer och OS
samt fildelning?

e Para ihop upp till sex Logi Bolt-produkter med en
Logi Bolt-mottagare?

SPECIFIKATIONER

Certifiering
Kompaitibilitet
Tradl6s anslutning
Trédlos réckvidd
Livslangd
Tillforlitlighet

Garanti
Batteri

Batteriindikator
Avlésning
Avlésning DPI

Rullning

Hanthet

Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Produktens vikt
Produktmartt

Total vikt (med forpackning)
Forpackningsmatt

Hallbarhet

Emballage
Férvaringstemperatur
Driftstemperatur
Programvara

Driftsanvisningar géllande plats
IT-administrations massdistribution

logitech

Globall (lista finns tillganglig pé& begdran)
Se tabell pd baksidan

Logi Bolt, Bluetooth

10 meter

10 miljoner klick

MTTF >150 000 timmar

Mediantid till elektriska komponentfel

2 &rs begransad hardvarugaranti

USB-C uppladdningsbart Li-Po-batteri (600
mAh); 70 dagar pé full laddning

Ja

Darkfield-sensor

Nominellt vérde: 1000 dpi; minimalt och
maximalt véarde: 200-4000 dpi (i dpi-
inkrement om 50)

MagSpeed

Héger

Ja [ 3 kanaler

Ja — Options-aktiverad mus

Ja - Flédesaktiverad mus

101g

100,5 mMm H x 65 mMm B x 34,4 mm D

2209

4PK:55cmHX1,55cm Bx1575cm L
10PK:251cmHx58cmBx1575cm L
Pappersférpackning: FSC®-certifierad

4 PK,10 PK

-5till45°C

0till40°C

Logitech Options inbegriper Logitech Flow-
funktionalitet fér Windows och macOS (tillvcl)
QSG-klistermdrke pd undersidan av musen
Uppdateringar av den inbyggda
programvaran (DFU); appen Logitech
Options
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KOMPATIBILITET

Logi Bolt USB-mottagare

® Windows® 10 eller senare
® MacOS® 10.14 eller senare
® Linux®

® Chrome OS™*

Artikelnummer
910-006204
910-006215
910-006205
910-006216
910-006206
910-006217
910-006207
910-006218
910-006208
910-006219
910-006209
910-006220

Minst 4 mm tjocklek pé glas.

NN

Kontakta din féredragna aterférsaljare
eller ga till logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,

Newark, CA 94560

USA

Streckkod
10097855169201
10097855169232

50992060983414
50992060983513
10097855169218
10097855169249
10097855169225
10097855169256
69203779143210
6920377914332
4943765056379
4943765056386

logitech

Trédlés Bluetooth’-lagenergiteknik

® Windows 10 eller senare ® PadOS® 134 eller senare
® MmacOS 10.15 eller senare

® Linux*

® Chrome 0S*

Omrdade Farg
NAMR Grafitgrd
NAMR Ljusgrd
EMEA Grafitgrd
EMEA Ljusgrd

AP + LATAM Grafitgrd
AP + LATAM Ljusgrd
Taiwan, Sydkorea Grafitgrd
Taiwan, Sydkorea Ljusgrd
Kina Grafitgrd
Kina Ljusgrd
Japan Grafitgrd
Japan Ljusgrd

Kréver Logitech Options-programvara som kan laddas ner pé www.logitech.com/options fér Windows and macOS.
Trédi6sa Logi Bolt-produkter gér inte att para ihop med andra Logitech USB-mottagare.
Enhetens grundléiggande funktioner stéds utan behovet av ytterligare drivrutiner i Chrome OS och de flesta populdéra Linux-distributioner.
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